Powerbank mit 10000 mAh mit Power-Delivery-Technologie (PD) über
20W
SKU: TTBB10000FASTPD20K
Lädt bis zu 3 Geräte schnell und sicher auf
Für alle Ihre Geräte
Die Powerbank mit 10 000 mAh lässt sich mit jedem Smartphone, Tablet, E-Reader, Lautsprecher, jeder Smartwatch und allen
TWS-Ohrhörern verwenden. Dank der zwei USB-A Anschlüsse und des USB-C-Anschlusses können Sie bis zu 3 Geräte
gleichzeitig aufladen und ihnen die ganze Energie zur Verfügung stellen, die sie brauchen.
Viermaliges Aufladen des Smartphones in Folge
Sie kann Ihr Telefon 4 Mal und Ihr Tablet 2 Mal vollständig aufladen (je nach Nutzung und dem zu ladenden Geräteakku). Wenn auch
die Powerbank leer ist, können Sie sie über den USB-C-Anschluss mit dem mitgelieferten Kabel oder über den Micro-USB-
Anschluss mit Ihrem eigenen kompatiblen Kabel mit Strom versorgen. Die 4 Status-LEDs zeigen die verbleibende Energie in der
Powerbank an.
Sicher und schnell dank Power Delivery (PD) und Adaptive-Fast-Charge-Technologie (AFC)
Verwenden Sie nur den USB-C-Anschluss, können Sie mit 20 Watt ultraschnell aufladen. Dank PD-Technologie (Power
Delivery) laden Sie immer ohne die Gefahr von Überhitzung oder Kurzschlüssen. Die beiden USB-A-Anschlüsse hingegen liefern
22,5 Watt Leistung auf kontrollierte und sichere Weise. Die AFC-Technologie (Adaptive Fast Charge) passt die übertragene
Leistung an die Leistungsanforderungen des zu ladenden Geräts an. Bei Verwendung aller Anschlüsse laden Sie sicher mit einer
maximalen Leistung von 20 Watt.
Darf auch im Flugzeug mitgenommen werden
Führen Sie die Powerbank auch auf Reisen in einer Handtasche oder einem Rucksack mit sich. Sie kann auch mit ins Flugzeug
genommen werden, muss also nicht im Aufgabegepäck verstaut werden, sodass Sie Ihre Geräte auch während des Fluges aufladen
können.
Features:
Kapazität: 10 000 mAh
maximale Leistung: 20 Watt
1 USB-C-Anschluss Eingang und Ausgang mit Power-Delivery-Technologie (PD)
2 USB-A-Anschlüsse mit AFC-Technologie (Adaptive Fast Charge)
sofort einsatzbereit, sobald sie aus der Verpackung genommen wird
•
•
•
•
•
darf im Flugzeug mitgenommen werden
1 Micro-USB-Anschluss Eingang
Lieferumfang:
1 Powerbank
1 Bedienungsanleitung
1 USB-A-auf-USB-C-Ladekabel
•
•
•
•
•
Powerbank mit 10000 mAh mit Power-Delivery-Technologie (PD) über 20W
SKU: TTBB10000FASTPD20K
Technische Daten
SKU: TTBB10000FASTPD20K
Gewicht: 217 g
Batterie-Kapazität: 10000 mAh
Anschlusskabel: USB - Typ C
Erbrachte Höchstleistung: 20 W
EAN: 8018417468827
LED: 4 Statusanzeigen
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der
Batterieverordnung 2023/1542/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: black
Eingang: 5V D.C. 2A / 9V D.C. 2A /12V D.C. 1.5A
Ausgang: 20W Max
Batterie: 10.000 mAh (37 Wh)
Stecker: 2xUSB-A, 1xUSB-C
Technologie: Adaptive Fast Charge, Power Delivery (PD)
USB-Ausgang: 5V D.C. 3A / 9V D.C. 2A / 10V D.C. 2.25 / 12V D.C.
1.5A (AFC 22,5W)
Stecker 1: 2xUSB-A, 1xUSB-C
Typ C-Eingang: 5V D.C. 2.4A / 9V D.C. 2A /12V D.C. 1.5A (18W)
Art der Aufladung: Power Delivery 20W
Typ C-Ausgang: 5V D.C. 3A, 9V D.C. 2.22A, 12V D.C. 1.67A
Micro USB-Eingang: 5V D.C. 2A / 9V D.C. 2A /12V D.C. 1.5A
mitgelieferter Zubehör: Bedienungsanleitung, Ladekabel
Logistikdaten
Tiefe Pack: 30 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 200 mm
Höhe Pack: 170 mm
Gewicht Pack: 275 g
Breite Inner: 100 mm
Anzahl Inner: 2 Pz
Tiefe Master: 390 mm
Höhe Inner: 50 mm
Gewicht Inner: 575 g
Breite Master: 230 mm
Anzahl Master: 24 Pz
Höhe Master: 190 mm
Gewicht Master: 7220 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Powerbank mit 10000 mAh mit Power-Delivery-Technologie (PD) über 20W
	SKU: TTBB10000FASTPD20K
	Lädt bis zu 3 Geräte schnell und sicher auf
	Powerbank mit 10000 mAh mit Power-Delivery-Technologie (PD) über 20W